АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район

от 16 декабря 2019 г. № 1476 «О создании приемочной комиссии
для приемки поставленных товаров, выполненных работ

(их результатов), оказанных услуг, результатов отдельного этапа
исполнения контракта, предусмотренных муниципальными

контрактами, заключенными администрацией муниципального
образования Тимашевский район в области организации

делопроизводства и работы с обращениями граждан»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования
[Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 16 декабря 2019 г. № 1476 «О создании
приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных
забот (их результатов), оказанных услуг, результатов отдельного этапа
псполнения контракта, предусмотренных муниципальными контрактами,
заключенными администрацией муниципального образования Тимашевский
зайон в области организации делопроизводства и работы с обращениями
граждан», изложив приложение к постановлению в новой редакции
(прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 16 декабря 2020 г.
№ 1411 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 16 декабря 2019 г.
№ 1476 «О создании приемочной комиссии для приемки поставленных
товаров, выполненных работ (их результатов), оказанных услуг, результатов
отдельного этапа исполнения контракта, предусмотренных муниципальными
контрактами, заключенными администрацией муниципального образования
Тимашевский район в области организации делопроизводства и работы с
обращениями граждан».

2
3. Отделу информационных технологий администрации муниципального

образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте муниципального образования Тимашев
ский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
ОТ

«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 16 декабря 2019 г. № 1476
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
ОТ JLS.fX.MX/ №

СОСТАВ
приемочной комиссии для приемки поставленных товаров,

выполненных работ (их результатов), оказанных услуг,
результатов отдельного этапа исполнения контракта,

предусмотренных муниципальными контрактами,
заключенными администрацией муниципального

образования Тимашевский район в области организации
делопроизводства и работы с обращениями граждан

Косов
Дмитрий Александрович

Прокопец
Светлана Васильевна

Каширина
Елена Николаевна

управляющий делами администрации
муниципального образования
Тимашевский район,
председатель приемочной комиссии;

начальник общего отдела
администрации муниципального
образования Тимашевский район,
заместитель председателя приемочной
комиссии;

главный специалист общего отдела
администрации муниципального
образования Тимашевский район,
секретарь приемочной комиссии.

Члены приемочной комиссии:

Корнийчук
Екатерина Васильевна

Панина
Людмила Васильевна

ведущий специалист общего отдела
администрации муниципального
образования Тимашевский район;

ведущий специалист общего отдела
администрации муниципального
образования Тимашевский район.».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.В. Даньяров